
 

 

UCHWAŁA NR XLII/381/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/184/04 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 3 września 2004 r. w sprawie 

statutów jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40) po przeprowadzeniu  konsultacji  z mieszkańcami, Rada Miejska w Cedyni 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XVII/184/04 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 3 września 2004 r. w sprawie statutów 

jednostek pomocniczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 79 poz. 1353) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1 "Statut Sołectwa Bielinek” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa i Rady 

Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. Po 

upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję"; 

2) w załączniku nr 2 „Statut Sołectwa Czachów” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa i Rady 

Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. Po 

upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję"; 

3) w załączniku nr 3 "Statut Sołectwa Golice” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa i Rady 

Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. Po 

upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję"; 

4) w załączniku nr 4 "Statut Sołectwa Lubiechów Dolny” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja 

Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej 

w Cedyni. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa 

i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję"; 

5) w załączniku nr 5 "Statut Sołectwa Lubiechów Górny” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja 

Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej 

w Cedyni. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa 

i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję"; 

6) w załączniku nr 6 "Statut Sołectwa Łukowice” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa i Rady 

Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. 

Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 lutego 2023 r.

Poz. 1139



7) w załączniku nr 7 "Statut Sołectwa Orzechów” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa i Rady 

Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. Po 

upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję"; 

8) w załączniku nr 8 "Statut Sołectwa Osinów Dolny” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. 

Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję"; 

9) w załączniku nr 9 "Statut Sołectwa Piasek” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa i Rady 

Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. Po 

upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję"; 

10) w załączniku nr 10 "Statut Sołectwa Radostów” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. 

Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję”; 

11) w załączniku nr 11 "Statut Sołectwa Siekierki” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. 

Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję"; 

12) w załączniku nr 12 "Statut Sołectwa Stary Kostrzynek” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja 

Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej 

w Cedyni. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa 

i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję"; 

13) w załączniku nr 13 "Statut Sołectwa Stara Rudnica” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. 

Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję"; 

14) w załączniku nr 14 "Statut Sołectawa Żelichów” w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady Miejskiej w Cedyni. 

Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję"; 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

 

Piotr Głowniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1139


		2023-02-09T13:19:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




